


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 743020290 GR-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Brně
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	20	167,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	20	167,00Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	20	167,00Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	20	167,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	10	263,80Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	10	248,10Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	40	130,80Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	2	184,88Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	3	457,38Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	5	175,45Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	1	15,49Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 894,47Kč

Konec sestavy